D
 7
.6
36
.2
/0
1.
16

an die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
Bestellangaben
AS 3 0 0 8 – 5 – 000
Typ
AS = AquaSensor
Messbereich
3  = 3000 Serie
Medium
0  = Mineralöle
1  = Phosphatester (HFD-R)
Anschlussart mechanisch
0  =  G 3/8 A DIN 3852
Anschlussart elektrisch
8  =  Gerätestecker M12x1, 5-polig
   (ohne Kupplungsdose)
Signaltechnik
5  = 2 Schaltausgänge / 1 Analogausgang
Modifikationsnummer
000 = Standard
Pin Belegung
1 Spannungsversorgung 18-35 VDC
2 Analogausgang
3 GND Spannungsversorgung
4 SP 1 (Alarm)
5 SP 2 (Warnung)
Zubehör
ZBE 08
Kupplungsdose abgewinkelt, geschirmt,
5-polig, M12x1
Art.Nr. 6006786
ZBE 08S-02
Kupplungsdose abgewinkelt mit 2 m
Leitung, geschirmt, 5-polig, M12x1
Art.Nr. 6019455
ZBE 08S-05
Kupplungsdose abgewinkelt mit 5 m
Leitung, geschirmt, 5-polig, M12x1
Art.Nr. 6019456
ZBE 47S-05
Kupplungsdose gerade mit 5 m Leitung,
geschirmt, 5-polig, M12x1
Art.Nr. 3484562
PS5
Netzteil mit Kupplungsdose, 5-polig,
M12x1
Art.Nr. 3399939
Lieferumfang
 – AquaSensor
 – Bedienungsanleitung
1 2
34
5
Alle Angaben in mm
HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH
Industriegebiet
D-66280 Sulzbach / Saar
Tel.:+49 (0) 6897/509-01